

FREeworld LIQUIDATION DEPARTMENT STORES MIXED BUNDLES

WOMENS TRENDY – CUSTOMER RETURNS – ALL SEASONS - (15% DISCOUNT)

Photos are an example of actual units included in this lot





15% DISCOUNT – DECEMBER OFFER

LOT #	CATEGORY	SEASON CODE	# OF PALLETS	ORIGINAL COST	ORIGINAL RETAIL	# OF UNITS	TODAY'S PRICE	AVG. UNIT PRICE
12171470	WOMENS TRENDY APPAREL	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$7,403.60	\$20,389.45	236	\$1,776.86	\$7.53
12136994	WOMENS TRENDY APPAREL	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$10,422.16	\$28,926.96	343	\$2,501.32	\$7.29
12087744	WOMENS TRENDY APPAREL	PRIMARILY SPRING AND SUMMER	1	\$14,270.40	\$39,435.44	445	\$3,424.90	\$7.70
12136971	WOMENS TRENDY APPAREL	PRIMARILY SPRING AND SUMMER	1	\$12,154.30	\$30,441.47	406	\$2,917.04	\$7.18
12171586	WOMENS TRENDY APPAREL	PRIMARILY SPRING AND SUMMER	1	\$12,468.62	\$31,496.23	383	\$2,992.47	\$7.81
12148257	WOMENS TRENDY APPAREL	PRIMARILY SPRING AND SUMMER	1	\$13,665.94	\$33,203.73	396	\$3,279.83	\$8.28
12104312	WOMENS TRENDY APPAREL	PRIMARILY SPRING AND SUMMER	1	\$10,045.31	\$27,324.96	329	\$2,410.88	\$7.33
12116755	WOMENS TRENDY APPAREL	PRIMARILY SPRING AND SUMMER	1	\$27,818.34	\$74,091.98	774	\$6,676.40	\$8.63
12131359	WOMENS TRENDY APPAREL	PRIMARILY SPRING AND SUMMER	1	\$30,424.60	\$80,036.47	829	\$7,301.90	\$8.81
12150774	WOMENS TRENDY APPAREL	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$13,242.33	\$36,349.43	369	\$3,178.16	\$8.61
12174100	WOMENS TRENDY APPAREL	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$27,797.65	\$72,837.54	571	\$6,671.44	\$11.68
12121690	WOMENS TRENDY APPAREL	PRIMARILY SPRING AND SUMMER	1	\$25,630.80	\$67,678.52	570	\$6,151.40	\$10.79
12071987	WOMENS TRENDY APPAREL	PRIMARILY SPRING AND SUMMER	1	\$18,400.45	\$49,084.02	561	\$4,416.11	\$7.87
12103941	WOMENS TRENDY APPAREL	PRIMARILY SPRING AND SUMMER	1	\$19,110.97	\$52,332.05	568	\$4,586.63	\$8.08

ALL DISCOUNTS PRE-LOADED & READY TO GO

Please email us at: bizdev@freeworldimports.com for Manifests and other Department Stores Mixed Bundles offerings.

Department Stores MIXED BUNDLES includes the following:

- Men's Casual Clothing
- Men's Urban Clothing
- Men's Suits and Coats
- Women's Designer Clothing
- Women's Urban Clothing
- Women's Dresses and Suits
- Women's Plus Size Clothing
- Children Clothing and Accessories
- Handbags and Accessories
- Costume Jewelry
- Housewares and Kitchen
- Intimate Apparel / Sleepwear
- Bedding and Comforters

